
 

Vedtatt på DKSFs representantskap 20. februar 2023. 1 

Gi det norske folk bordeller! 2 

«Siden sexkjøpsloven kom i 2009, har antallet som blir anmeldt for kjøp av seksuelle 3 
tjenester, gått opp og ned. I 2021 ble 170 tatt for å kjøpe sex i Norge», ifølge tall 4 
Klassekampen har fått fra Politidirektoratet. 5 

En dokumentar fra Brennpunkt gjorde et forsøk på å kartlegge sexsalgsmiljøet i Norge, og 6 
konkluderer blant annet med at kun et fåtall sexkjøpere blir anmeldt eller dømt. Sexkjøperne 7 
selv kommuniserer på krypterte nettverk for å informere hverandre hvor de finner salonger. 8 
De skriver selv at de ikke er engstelige for å bli tatt da de mener politiet uansett ikke har nok 9 
ressurser til dette.  10 

Dette underbygger kun videre at verken sexkjøpsloven eller hallikparagrafen fungerer etter sin 11 
hensikt, og skader dem de er ment å beskytte. Brennpunkt kartla 29 massasjesalonger i 12 
Bergen, hvorav 75% var åpne om at de solgte seksuelle tjenester. Dette var kun i Bergen, og 13 
ved litt mer dypdykking, avdekket de 80 bordeller i Norge. Det korrekte antallet er 14 
antageligvis langt høyere, men det har vi ingen sikre kilder på, da det er store mørketall.  15 

Dette er ikke et fenomen som er unikt for Norge, og i en bredere studie fra politiet i Sverige, 16 
konkluderer de med at det finnes 2000 massasjesalonger i Sverige, og at det selges sex i 80 17 
prosent av dem. Hvis vi har halvparten så mange slike bordeller i Norge, så beviser det bare 18 
ytterliggere at ulovlig bordellvirksomhet er utbredt her til lands.  19 

Den økonomiske modellen i «massasjebordellene» fungerer slik at kunden betaler for 20 
«massasjen» på vanlig måte i kassen, og betaler sort utenom for seksuelle tjenester. Slik 21 
oppdages ikke kjøp og salg av slike tjenester i regnskapene til «massasjebordellene». Dette er 22 
skattepenger som kunne ha gått til å ivareta velferdsstaten og sikkerhetsnettet for mennesker i 23 
vanskeligstilte posisjoner.  24 

Sexkjøpsloven er en grobunn for hallikvirksomhet og en oppskrift på utnyttelse av kvinner i 25 
vanskeligstilte posisjoner. Høyre har innsett og vedtatt at den fungerer mot sin hensikt og må 26 
bli opphevet – men det er ikke nok. For å få kontroll på dette markedet bør vi opprette 27 
regulerte bordeller, der sexarbeidere kan føle seg trygge og respektert. Der det er tydelig at 28 
kjøp og salg av sex foregår mellom to (eller fler) frivillige personer. Dette vil føre til at 29 
sikkerhetsaspektet, som at sexarbeiderne ikke utsettes for fysisk vold eller at farlige 30 
kjønnssykdommer spres ukontrollert, blir ivaretatt slik som vi ser i land som Tyskland, Sveits 31 
og Nederland, hvor dette allerede er lovlig.  32 

Ved legalisere og tilrettelegge for regulert bordellvirksomhet i Norge, kan vi igjen få kontroll 33 
og oversikt i dette undergrunnsmarkedet. Dette vil også bidra til økte skatteinntekter og 34 
styrket omdømme for sexarbeiderne.  35 

 36 
DKSF vil derfor: 37 

• Tillate sexkjøp 38 
• Åpne for offentlig regulerte bordeller 39 
• Bekjempe utnyttelse av vanskeligstilte sexarbeidere 40 


